„Rewitalizacja zabytkowego budynku pałacu na terenie Ośrodka Leczenia 

Odwykowego w Woskowicach Małych wraz z dobudową dźwigu osobowego”, zwanej dalej Umową, 
w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje dotację na wydatki w wysokości: 9 846 022,79 zł (słownie: dziewięć  

milionów osiemset czterdzieści sześć tysięcy dwadzieścia dwa złote 79/100) dla Ośrodka  
      Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych – Przyjmującego, z przeznaczeniem na zadania  

inwestycyjne: 

1. roboty związane z remontem wieży pałacu i przebudową, 

2. roboty związane z dobudową windy dla osób niepełnosprawnych,

[...]

Wojewódzkiego Ośrodka Uzależnienia i Współuzależnienia w Opolu. 

2.  Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane jest od dnia podpisania umowy do dnia 17 grudnia  

2025 r. według następującego podziału: 

1) udzieloną w 2023 roku dotację w wysokości 1 052 435,32 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt 

dwa tysiące czterysta trzydzieści pięć złotych 32/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 2023 r.,  

2) udzieloną w 2024 roku dotację w wysokości 6 091 637,38 zł (słownie: sześć milionów 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych 38/100), wydatkować do dnia 

31 grudnia 2024 r. 

3) udzieloną w 2025 roku dotację w wysokości 2 701 950,09 zł (słownie: dwa miliony siedemset 

jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 09/100), wydatkować do dnia 31 grudnia 2025 r. 

3. Wysokość przyznanej dotacji nie może przekroczyć wysokości kosztów koniecznych do realizacji 
     całości zadania. 

4. Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja została